singulos duodecim clericos el ipsius col-

legii clericorum officia obtinentes et in

futurum habituros illorumque successo-

res vel causam ab eis babentes, ex altera

parlibus, solemniteret Icgitimeiniti, per-

petuo obtinere; dictamque Cameram ad

fructibus, redditibus et proventibus sibi

assignandis assignatisquc, numquam in

sortem principalem computari volumus;

ac damnis, expensis et interesse passis,

factis
, patiendis et faciendis, omnia et

singula dictae Camerae bona mobilia et

immobilia, iura, actiones et emolumenta
ac redditus et proventus praesentia et

futura, ita quod liceat, propria ipsius col-

legi! auctoritate, nullo alio a nobis seu

R. Pontifico prò tempore existente de-

super ex mandalo t, licentia seu decreto,

dictorum bOnorum, reddituum seu pro-

ventuum
,

prò dictis pecuniis, damnis,

expensis et interesse, possessionem ca-

pere el retinere, harum serie obligamus

et perpetuo bypolbecamus.

§ IO. Non obslanlibus eorumdem Eu- obsianiiiinT

genii et Pauli aliorumque Romanorum '"''«'"''>

Pontificum decrelis, stntutis, constitutio-

nibus, ordinationibus aposlolicis ac re-

gulis Cancellariae, etiam de non toUendo

1 Forle crpectato mandato (h. t.).
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iure quaesito; ac extincti collegii militum

et Camerae ac collegii praefaforum, iiira-

niento, confirmatione apostolica vcl qiia-

vis firmitate alia roboralis, statulis et con-

suetudinibiis; privilegiis quoque, indullis

et litleris apostolicis, generalibus vel spe-

cialibus^ praefato collegio et illius cleri-

cis, etiam ex causa onerosa , et interve-

niente quarumcumque pecuniarumquan-

litate, etiam notabili, ac per nioduiii sta-

tuti perpetui et solemniter initi et stipu-

lati contractus, ac cum quibusvis, etiam

derogatoriarum derogatoriis aliisquc for-

tioribus, efficacioribus et insolitis, clausu-

lis, irritantibusqué et aliis decretis, con-

cessis, confirmatis et approbalis, extensis

et moderatis, cuiuscumque tenoris exi-

stant, per quae praesentibus non expressa

aut omnino non inserta, effectus earum

impediri valeant quomodolibet vel dif-

ferri, et de quibus quorumque totis

lenoribus de verbo ad verbum in no-

stris litteris habenda esset mentio specia-

lis, ceterisque contrariis quibuscumque.

„, , § 11. Nulli ergo omnino bominum
poensle». Hccat etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrura,

anno Incarnationis doniinicae millesimo

quingenlesimo septiiagesimo primo, no-

nis martii, pontificatus nostri anno vi.